
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.169 MWh 108 39 16 16 16 20 22 54 82 131 181 188 192 192 182 154 132 143 195 258 265 239 203 140

7.194 MWh 252 253 255 252 253 252 247 254 317 340 344 340 341 338 334 323 320 320 319 316 308 306 304 306

640 MWh 4 21 31 24 30 35 35 35 36 35 35 34 34 34 34 34 33 33 31 18 7 7 12 9

11.003 MWh 364 314 303 292 299 307 304 344 435 505 561 561 566 564 550 510 486 497 544 592 580 552 518 456

741 MWh 30 28 29 30 31 34 34 27 26 27 28 26 30 30 32 31 32 33 32 30 34 33 38 37

11.554 MWh 430 376 336 319 313 323 347 388 444 497 528 531 529 528 522 514 522 546 608 651 630 600 569 502

12.219 MWh 666 601 565 613 664 673 647 565 345 213 262 334 319 306 281 259 625 664 496 519 653 652 637 661

10.727 MWh 549 494 488 542 601 605 552 485 308 196 273 346 333 320 281 227 551 568 386 416 553 553 537 563

12.495 MWh 481 421 380 363 361 375 399 424 472 522 550 549 552 551 550 543 559 592 654 695 680 650 618 553

257 MWh 14 11 10 9 10 10 10 8 8 9 11 11 11 11 10 8 11 12 10 12 15 13 12 11

12.238 MWh 467 410 370 354 351 365 389 415 464 513 539 538 541 540 540 534 549 581 644 683 665 637 606 542

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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